Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.09.2016                                                                                       № 56-па
с. Иннокентьевка
	О принятии на учет гр-ку Соколову И.П. в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

На основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Хабаровского  края  от  13  октября  2005 г.  № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», рассмотрев протокол заседания комиссии по жилищным вопросам администрации Иннокентьевского сельского поселения от 21 сентября 2016 г.  № 1, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять с 21 сентября 2016 г. на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, по месту жительства в с. Иннокентьевка Николаевского района Хабаровского края,  гр-ку Соколову Ирину Петровну (состав семьи 2 человека), зарегистрированную по  адресу:  Хабаровский  край,  Николаевский  район,  с. Иннокентьевка, ул. Геологическая, д. 5, кв. 1.
         2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                         С.Н. Гофмайстер